TerçaFeira, 29 de Novembro de 2022  Edição nº 828

TerçaFeira

29 de Novembro de 2022

Edição nº 828

       PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

______________________________________________________________________
Praça Getúlio Vargas, N° 210 – Centro – Potiraguá/Ba. – Telefone (73) 3285 – 2170

CNPJ: 13.752.191/0001-90 / e-mail: adm.potiragua@gmail.com

DECRETO Nº 453 DE 29 DE NOVEMBRO DE 2022.

“EXONERA DO CARGO DE CHEFE

DO SETOR DE COMPRAS DO

MUNICIPIO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ, ESTADO DA BAHIA, no uso legal de suas

atribuições e em conformidade com o que dispõe o art. 101 inciso X da Lei Orgânica do

Município e demais legislações correlatas,

RESOLVE:

Art. 1º. – Fica exonerado, nos termos do art. 101 inciso X da Lei Orgânica Municipal, o

Sr. DALMAR SILVA SANTOS, portador do RG 0146377079 SSP-BA e CPF sob nº

182.485.435-87, do cargo de Chefe do Setor de Compras do Município de Potiraguá,

cargo comissionado vinculado a Secretaria Municipal de Administração e Finanças.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas às

disposições em contrário.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ- BAHIA, em 29 de novembro de

2022.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

JORGE PORTO CHELES
PREFEITO MUNICIPAL

TerçaFeira

29 de Novembro de 2022

Edição nº 828

       PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

______________________________________________________________________

Praça Getúlio Vargas, N° 210 – Centro – Potiraguá/Ba. – Telefone (73) 3285 – 2170
CNPJ: 13.752.191/0001-90 / e-mail: adm.potiragua@gmail.com

DECRETO Nº 454 DE 29 DE NOVEMBRO DE 2022.

“NOMEIA PARA O CARGO DE

CHEFE DO SETOR DE COMPRAS DO

MUNICIPIO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ, ESTADO DA BAHIA, no uso legal de suas

atribuições e em conformidade com o que dispõe o art. 101 inciso X da Lei Orgânica do

Município e demais legislações correlatas,

RESOLVE:

Art. 1º. – Fica nomeado, nos termos do art. 101 inciso X da Lei Orgânica Municipal, o

Sr. EDICARLOS JESUS COSTA FILHO, portador do RG 1334399689 SSP-BA e CPF sob nº

037.183.205-50, para exercer e ocupar o cargo de Chefe do Setor de Compras do

Município de Potiraguá, cargo comissionado vinculado a Secretaria Municipal de

Administração e Finanças.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas às

disposições em contrário.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ- BAHIA, em 29 de novembro de

2022.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

JORGE PORTO CHELES
PREFEITO MUNICIPAL

		2022-11-29T18:59:56-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO